
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Registr. PRÁV; í ODBOR
číslo

U 7 6 1/13

Objednávka číslo: 0636/2018 - OZS

Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví m CATERING s. r. o.
Odbor zdravotních sSyžeb Libocká 10/84
Palackého nám. 4 162 00 Praha 6
128 01 Praha 2

Tel: +420 224 971 111 Tel: +420 220 560 494
Fax: +420 224 972 111 Fax: + 420 220 561 757
IČO: 00024341 IČO: 630 72 572
Bankovní snnipní.* Bankovní sooiení-
IBAN: ( j IBAN:

email:

Věc: Objednávka cateringových služeb na národní konferencí íVSínísíerstva zdravotnictví

Objednáváme tímto cateringové služby od společnosti IN CATERING s.r.o. na 2. ročník národní 
odborné konference Rozvoj aktivit na podporu zdraví a kvality péče ve zdravotnických zařízeních 
pořádané MZ ČR ve spolupráci s Kanceláří WHO v ČR a ÚVN.

Konference se bude konat a termín plnění objednávky je dne 5. 11. 2018 v kongresovém centru 
ÚVN, budova CH2, suterén, na adrese U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6.

Obsah jednotlivých jídelních bloků bude odpovídá: připravené nabídce, která je přílohou objednávky. 
Rozsah cateringu dle programu konference

1x občerstvení - cca od 8:00 do 9:30
1x oběd formou švédských stolů - cca od 11:45 do 13:00
1x občerstvení - cca od 15:00 do 16:30

Organizace cateringu bude řešena výhradně s tel.: . ,

.gz. V případě potřeby zajistí prohlídku místa
konání konference tak, aby bylo s dodavatelem možné domluvit detaily průběhu cateringu.

Platba bude provedena po dodání objednávky zpětně oproti předložené faktuře, která v celkové sumě 
nesmí překročit předběžnou kalkulaci uvedenou níže.

Specifika objednávky byly se zástupci dodavatele projednány telefonicky a současně byla domluvena 
kontinuální spolupráce obou stran na realizaci objednávky dle představy objednavatele,

Cena objednávky nepřesáhne částku 124 000 Kč včetně DPH (dle přiložené cenové nabídky).

Příloha č. 1: konečná cenová nabídka společnosti IN CATERING s.r.o.

Ministerstvo zdravotnictví, OZS, Odbor zdravotních služeb 
Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2, tel.: +420224971111 
fax: +420224972111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

X

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednal:' Schválil: MUDr. WSartina Novotná

Podpis:

Dne: /o. //

Podpis, razítko:

Dne: ^ $ -tu" 2ui0

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Za dodavatele potvrzuji přijetí objednávky, kterou tímto akceptuji ve výše uvedeném znění.

IN CATERING s.r.o. (B)
Libocká č.o. 64 č.p.10,162 00 Praha 6, CZ 
MěS v Praze, odd. C, vl. 35898 p 
Tel.: +420 220 560 494-6 Á
IČ: 63072572 m cnTgRin£
Oičí CZS3072572 m

Jiří Šrámek
jednatel IN CATERING s. r. o.

Pít &*<

Ministerstvo zdravotnictví, OZS, Odbor zdravotních služeb 
Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2, tel.: +420224971111 
fax: +420224972111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

2 5 -10- 2018 uO tíh, tUr^

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


in CRTERinG
group

NABÍDKA OBČERSTVENÍ |
PRO | 

MZČR 
OBČERSTVENÍ I

Návrh zpracoval | 
tel: ... | email:

So Listopadu 2018 i
ÚVN |

120 ©sob I

£ www.incateririg.cz

http://www.incateririg.cz


CRTERH1G
srdcem

IN CATERING GROUP 2

S hrdostí na poctivé řemeslo a pokorou k hostu jsme proměnili catering ve 
svou srdeční záležitost. Catering nás prostě baví! Našim hlavním cílem je 
především spokojený host i hostitel. Vždy poskytujeme kvalitní služby. Mezi 
stálé klienty tak patří přední české i zahraniční společnosti. Naše hlavní 
priority jsou bezchybná organizace, prvotřídní služby a dodržení všech 
technologických a hygienických standardů. Vždy nám záleží na tom, aby 
vaše akce byla dokonalá a nezapomenutelná. S láskou a vášní připravíme 
pohoštění a servis podle vašeho přání. Pečlivě vytipujeme správný prostor. S 
radostí se o Vás a Vaše hosty postaráme!

Naše společnost je od roku 2002 certifikovanou firmou v systému HASAP 
včetně osvědčení o zavedení systému správné hygienické a výrobní praxe, 
čímž zaručuje, že veškeré technologické, logistické a servisní postupy jsou v 
souladu s těmito osvědčeními.

Každý návrh menu pro Vás vždy individuálně sestavíme podle Vašich přání. 
Sdělte nám své potřeby, my se Vám o ně postaráme. Následující stránky 
Vám mohou orientačně posloužit jako vodítko, co by měl ten který typ 
občerstvení zahrnovat.

MZČR OBČERSTVENÍ



COFFEE BREAK 

8:00 -9:30

1 KS SLADKÉ PEČIVO

Tvarohová a jablková páj s drobenkou 

Domácí croisant s oříškovým krémem

1 ks Slané pečivo

Tramezzini s Pražskou šunkou, bylinkovou pomazánkou a nakládanou okurkou 

Celozrnný koktejlový sendvič s hermelínem, kerblíkovým žervé, vařeným vajíčkem a salátkem

30g Doplňkový sortiment

Ovocný salát

Teplé nápoje

Espresso káva Segafredo, Bezkofeinová káva, výběr černých a ovocných čajů 

Mléko, cukr, alternativní sladidlo

Nealkoholické nápoje

Pomerančový a jablečný džus — Domácí limonáda — Perlivá a neperlivá minerální voda

KOMPLEXNÍ ROZPOČET PRO 1 OSOBU: 170 Kč + 15% DPH

MZČR OBČERSTVENÍ



OBĚD

VARIANTA „A“

70g Zeleninové saláty

Korsický salát s černými olivami 

Caesar salát

30g Pečivo

Ciabatta, francouzská bageta, chléb

310g Teplá jídla s přílohou

Hovězí svíčková na smetaně, brusinky, karlovarský knedlík

Červené kari s kuřecím masem se zeleninou, jasmínová rýže

Lasagne se smetanovým špenátem, zapečené Parmazánem (vegearianské)

2ks Moučník

Pistáciovétiramisu 

Čokoládová pěna s višní

Teplé nápoje

Espresso káva Segafredo, Bezkofeinová káva, výběr černých a ovocných čajů 

Mléko, cukr, alternativní sladidlo

Nealkoholické nápoje

Pomerančový a jablečný džus — Domácí limonáda— Perlivá a neperlivá minerální voda

KOMPLEXNÍ ROZPOČET PRO 1 OSOBU: 515 Kč + 15% DPH

MZČR OBČERSTVENI



COFFEE BREAK 

15:30 - 16:00

1 KS SLADKÉ PEČIVO

Vanilkovo rozinkový šnek 

Mini donut

1 ks Slané pečivo

Tramezzini s grilovanou cuketou a kozím sýrem 

Bagel s roatbeefem a wasabi majonézou

Teplé nápoje

Espresso káva Segafredo, Bezkofeinová káva, výběr černých a ovocných čajů 

Mléko, cukr, alternativní sladidlo

Nealkoholické nápoje

Pomerančový a jablečný džus — Domácí limonáda — Perlivá a neperlivá minerální voda

KOMPLEXNÍ ROZPOČET PRO 1 OSOBU: 145 Kč + 15% DPH

MZČR OBČERSTVENÍ



ROZPOČET Kalkulováno pro 120 osob
SLUŽBA KČ/OSOBA POČET OSOB/KS CELKEM BEZ DPH CELKEM S DPH

Coffee Break 1 170,00 Kč 120 20400,00 Kč 23 460,00 Kč

Oběd 515,00 Kč 120 61 800,00 Kč 71070,00 Kč

Coffee Break 2 145,00 Kč 120 17400,00 Kč 20010,00 Kč

Doprava 1800,00 Kč 2178,00 Kč

Příprava a úklid po akci 5 600,00 Kč 6776,00 Kč

MEZISOUČET 107000,00 Kč 123494,00 Kč

ROZPOČET CELKEM 107000,00 Kč 123494,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Návrh menu a kalkulace zahrnuje:

• Pokrmy v garantovaném rozsahu navrhované gramáže

• Komplexní profesionální chladící i varné vybavení pro servis jídel a nápojů

• Nastěhování a vystěhování mobiliáře a inventáře

• Profesionální personální zajištění akce

Platební podmínky
Faktura bude vystavena nejdéle 10 dní od realizace akce, uhrazena do 30 dní od jejího 
vystavení.

IN CATERING GROUP 6 MZČR OBČERSTVENÍ



KONTAKNI
ÚDAJE

SÍDLO FIRMY

IN CATERING s. r. o. 
Libocká 64/10, 162 00 Praha 6 

tel.: +420 220 560 494, Fax: +420 220 561 757 
e-mail: sales@incatering.cz 

www.incaterinq.cz

IČ: 63072572, DIČ: C.7 RRn7?572 
Bankovní spojení:

7IN CATERING GROUP

REFERENCE
ŠKODA AUTO - zahájení retrospektivní výstavy společnosti Škoda Auto 
v Národním technickém muzeu

BANK OF TOKYO - oslava 10. výročí Bank of Tokyo na trhu v České 
republice

PORSCHE ČR - společenský catering v rámci akcí jednotlivých značek

IKEA ČR - tradiční podzimní párty pro zaměstnance na Zličíně

PŘEROST&ŠVORC - prezentace a představení nového typu vozu Škoda 
v Autosalonu v Praze 6

HYUNDAI - programový catering na zámku v Průhonicích

GUARANT INTERNATIONAL - catering pro kongresy ORL - HNS, ESA a 
ESPN

SAP - společenský catering v rámci pravidelných setkání s klíčovými klienty 

LEGRAND / ag. AZIMUT - programový catering u příležitosti 10. výročí 

ATOZ LOGISTICS - komplexní zajištění konference v prostorách ČNB 

AC&C - dlouhodobá spolupráce při akcích pro klienty agentury 

ROCHE - prezentační setkání s klienty v břevnovském klášteře 

AEGON - společenský catering v sídle společnosti

POLARION SOFTWARE - tématický společenský večer pro klíčové partnery 
společnosti na Pražském hradě

SLAVNOSTNÍ CATERING PRO VELVYSLANECTVÍ - Belgie, Polsko, 
Španělko, Peru, atd.

OBČERSTVENÍ

mailto:sales@incatering.cz
http://www.incaterinq.cz



